O presente Contrato terá vigência de 12 (doze) meses a partir de 09/05/2024,

podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, na forma dos artigos 106 e 107 da

Lei n° 14.133/2021, a critério da Administração, mediante comunicação escrita.

VALOR GLOBAL: R$ 8.220,00 (oito mil e duzentos e vinte reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas inerentes a este Termo de Referência, correrão à

conta do orçamento próprio desta Câmara Municipal, a cargo dos recursos da seguinte

dotação orçamentária:
001001 .0103100012.001 MANUTENÇÃO DE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E LEGISLATIVAS